
Uchwała Nr 35/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 marca 2007

roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2007-03-19

Numer

uchwały
35/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia statutu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego

„Meditrans” Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 ze zm. ) oraz art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89)

– uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się statut Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Warszawie, stanowiący załącznik do Uchwały Nr 3/2007 Rady Społecznej Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i

Transportu Sanitarnego „Meditrans” Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie z dnia 8 stycznia

2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego 

i Transportu Sanitarnego „Meditrans” Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie, w brzmieniu

określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Robert Soszyński

Obowiązujący statut Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki

Zdrowotnej w Warszawie został zatwierdzony Uchwałą Nr 137/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 10 listopada

2004 r.

Statut był dwukrotnie nowelizowany: Uchwałą Sejmiku Nr 167/04 z dnia 20 grudnia 

2004 r. i Uchwałą Nr 234/05 z dnia 19 grudnia 2005 r.

W dniu 9 października 2006 r. Sejmik Województwa Mazowieckiego podjął Uchwałę Nr 183/06 w sprawie restrukturyzacji i

zmiany nazwy Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki

Zdrowotnej w Warszawie.

Na podstawie powyższej uchwały Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego SZPZOZ w Warszawie przejęła do realizacji

wszystkie zadania statutowe Stołecznej Kolumny Transportu Sanitarnego „Meditrans” w Warszawie.

Zmianie uległa również nazwa Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego SZPZOZ na: „Wojewódzka Stacja Pogotowia

Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Warszawie”.

Uchwalenie przez Radę Społeczną w dniu 8 stycznia 2007 r. statutu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu



Uchwała Nr 162/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 października 2007 roku (uchwała zmieniająca)

Uchwała Nr 213/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 listopada 2007 roku (uchwała zmieniająca)

Uchwała Nr 250/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 listopada 2008 r. (uchwała zmieniająca)

Uchwała Nr 195/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 listopada 2009 r. (uchwała zmieniająca)

Uchwała Nr 65/10 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia 2010 r. (uchwała zmieniająca)

Uchwała 7/11 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 31 stycznia 2011 r. (uchwała zmieniająca)

Uchwała 51/11 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 18 kwietnia 2011 r. (uchwała zmieniająca)

Uchwała 182/11 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 listopada 2011 r. (uchwała uchylająca)

Data opublikowania: 23.02.2007 00:00

Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ 

w Warszawie jest realizacją postanowień Uchwały Nr 183/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 9 października

2006 r. § 4 ww. Uchwały nakłada na Radę Społeczną obowiązek uchwalenia zmian w statucie WSPR SZPZOZ w Warszawie

wynikających z niniejszej Uchwały.

Najważniejsze zmiany nowego statutu w stosunku do stanu obecnego dotyczą zmiany nazwy WSPR SZPZOZ w Warszawie

oraz poszerzenia zadań statutowych wynikających z przejęcia przez WSPRiTS „Meditrans” SPZOZ w Warszawie zadań

statutowych Stołecznej Kolumny Transportu Sanitarnego „Meditrans” w Warszawie, 

m.in. w zakresie:

- przewozu osób i materiałów biologicznych oraz innych materiałów wykorzystywanych do udzielania świadczeń

zdrowotnych, wymagających specjalnych warunków transportu,

- usług transportu sanitarnego polegających na pozostawaniu w gotowości do wykonywania przewozó

Pliki do pobrania:

Załącznik do Statutu 

Preview

×

Close

Rozmiar: 78.5 KB, DOC

Załącznik: Statut 

Preview

×

Close

Rozmiar: 95.5 KB, DOC

POWIĄZANE



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


